

OFICINA NACIONAL DE EVALUACION SISMICA Y VULNERABILIDAD DE INFRAESTRUCTURA Y EDIFICACIONES
ONESVIE
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO DEL ARTICULO	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	MONTO TOTAL
12/9/2024	9/12/2024	SAS-03.17	AMBIENTADOR EN AEROSOL	unidad	159	171.10	27,204.90
4/9/2024	4/9/2024	SAS-02.01.126	AUDIFONO	unidad	16	1,689.99	27,039.84
15/12/2022	15/12/2022	SAS-02.50	BANDERITAS PARA FIRMA	paquete	10	28.68	286.80
28/11/2024	28/11/2024	SAS-02.75	BANDITAS ELASTICAS	caja	5	38.37	191.85
02/02/2020	02/02/2020	SAS-02.51	BORRADORES DE PIZARRA	unidad	7	61.00	427.00
12/9/2024	9/12/2024	SAS-03.02	BRILLO DE METAL (unidad)	unidad	98	34.99	3,429.02
12/12/2024	12/12/2024	SAS-03.01	BRILLO VERDE	unidad	99	9.32	922.68
12/12/2024	12/12/2024	SAS-02.03	BRILLO VERDE CON ESPONJA	unidad	91	29.50	2,684.50
16/12/2024	16/12/2024	SAS-02.01.165	CABEZAL DE IMPRESION NEGRO 3YF17AL TRICOLOR	unidad	4	2,596.00	10,384.00
16/12/2024	16/12/2024	SAS-02.01.164	CABEZAL DE IMPRESION NEGRO 6ZA17AE	unidad	5	2,596.00	12,980.00
12/13/2024	13/12/2024	SAS-03.17	GUANTES DESECHABLES 100/1	caja	30	223.02	6,690.60
3/8/2023	3/8/2023	SAS-02.01.124	CAMARA WEB HD 20	unidad	16	768.77	12,300.32
10/10/2021	10/10/2021	SAS-02.74	CARPETAS DE VINIL DE 1 1/2 PUL.	unidad	30	119.17	3,575.10
10/10/2021	10/10/2021	SAS-02.73	CARPETAS DE VINIL DE 1 PUL.	unidad	39	97.26	3,793.14
10/10/2021	10/10/2021	SAS-02.72	CARPETAS DE VINIL DE 2 PUL.	unidad	13	130.32	1,694.16
19/11/2024	19/11/2024	SAS-02.73	CARPETAS DE VINIL DE 3 PUL.	unidad	32	249.99	7,999.68
19/11/2024	19/11/2024	SAS-02.70	CARPETAS DE VINIL DE 4 PUL.	unidad	37	275.00	10,175.00
9/5/2024	9/5/2024	SAS-02.01.09	CARTUCHO HP TINTA AMARILLA 711	unidad	12	2,289.20	27,470.40
5/6/2024	5/6/2024	SAS-02.01.131	CARTUCHO HP TINTA AMARILLA 712	unidad	14	1,793.60	25,110.40
9/5/2024	9/5/2024	SAS-02.01.08	CARTUCHO HP TINTA CYAN 711	unidad	13	1,940.46	25,225.98
5/6/2024	5/6/2024	SAS-02.01.130	CARTUCHO HP TINTA CYAN 712	unidad	14	1,793.60	25,110.40
9/5/2024	9/5/2024	SAS-02.01.07	CARTUCHO HP TINTA MAGENTA 711	unidad	13	1,802.00	23,426.00
5/6/2024	5/6/2024	SAS-02.01.129	CARTUCHO HP TINTA MAGENTA 712	unidad	14	1,793.60	25,110.40
23/12/2024	23/12/2024	SAS-02.01.06	CARTUCHO HP TINTA NEGRA 711	unidad	10	2,387.30	23,873.00
5/13/2024	13/5/2024	SAS-02.01.142	CARTUCHO HP TINTA NEGRA 712	unidad	14	2,413.10	33,783.40
28/6/2022	28/6/2022	SAS-02.02.32	CASCOS PROTECTORES	unidad	3	289.10	867.30
28/11/2024	28/11/2024	SAS-02.98	CD EN BLANCO	unidad	100	15.79	1,579.00
12/12/2024	12/12/2024	SAS-03.34	CEPILLOS PARA LIMPIAR INODOROS	unidad	20	97.94	1,958.80
15/12/2022	15/12/2022	SAS-02.103	CERA PARA CONTAR	unidad	5	45.59	227.95
10/10/2021	10/10/2021	SAS-02.52	CHINCHETAS	caja	10	33.30	333.00
22/11/2024	22/11/2024	SAS-02.108	CINTA ADHESIVA INVINCIBLE 3/4	unidad	80	68.00	5,440.00
19/11/2024	19/11/2024	SAS-02.52	CINTA ADHESIVA INVISIBLE ANCHA	unidad	17	117.63	1,999.71
12/4/2023	4/12/2023	SAS-02.01.11	CINTA PARA IMPRESORA ZEBRA ZC300	unidad	3	3,121.10	9,363.30
22/11/2024	22/11/2024	SAS-02.34	CLIPS BILLETERO O MARIPOSA 51 MM	caja	27	106.32	2,870.64
22/11/2024	22/11/2024	SAS-02.73	CLIPS MARIPOSA DE 19 MM	caja	85	19.00	1,615.00
22/11/2024	22/11/2024	SAS-02.32	CLIPS MARIPOSA DE 25 MM	caja	45	29.00	1,305.00
7/8/2022	8/7/2022	SAS-02.33	CLIPS MARIPOSA DE 32 MM	caja	58	55.13	3,197.54
22/11/2024	22/11/2024	SAS-02.29	CLIPS METALICOS DE 33 MM	caja	96	10.01	960.96
22/11/2024	22/11/2024	SAS-02.30	CLIPS METALICOS DE 50 MM	caja	35	31.00	1,085.00
11/28/2024	28/11/2024	SAS-02.35	CORRECTOR LIQUIDO TIPO BROCHA	unidad	90	37.88	3,409.20
12/9/2024	9/12/2024	SAS-04.08	CREMORA EN POTE	unidad	79	358.53	28,323.87
7/12/2024	12/7/2024	SAS-03.49	CUBETAS PARA TRAPEAR	unidad	6	265.50	1,593.00
12/12/2024	12/12/2024	SAS-03.49	CUBETAS PARA TRAPEAR AZA DE METAL	unidad	10	110.92	1,109.20
12/15/2022	15/12/2022	SAS-02.37	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL (50/1)	paquete	47	317.87	14,939.89
12/15/2022	12/15/2022	SAS-02.37	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR CLEAR (50/1)	paquete	54	319.21	17,237.34
7/12/2024	12/7/2024	SAS-02.153	DISPENSADOR PARA PAPEL DE BAÑO	unidad	2	649.00	1,298.00
11/22/2024	22/11/2024	SAS-02.102	DVD EN BLANCO CON CARATULA	unidad	74	79.23	5,863.02
12/13/2024	13/12/2024	SAS-03.37	ESCOBAS	unidad	34	147.50	5,015.00
12/16/2024	16/12/2024	SAS-02.53	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 10 MM	caja	9	442.99	3,986.91
11/19/2024	19/11/2024	SAS-02.54	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 12MM	caja	5	366.12	1,830.60
10/10/2021	14/10/2021	SAS-02.55	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 16MM	caja	4	507.93	2,031.72
10/10/2021	14/10/2021	SAS-02.56	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 19MM	caja	3	525.77	1,577.31
10/10/2021	14/10/2021	SAS-02.57	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 25MM	caja	1	507.93	507.93
11/19/2024	19/11/2024	SAS-02.59	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 35MM	caja	1	395.28	395.28
11/22/2024	22/11/2024	SAS-02.51	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 6MM	caja	8	207.20	1,657.60
12/15/2022	15/12/2022	SAS-02.52	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 8MM	caja	2	540.99	1,081.98
6/7/2023	7/6/2023	SAS-01.26	EXTINTOR CO2 5 LIBRAS	unidad	2	8,260.00	16,520.00
12/16/2024	16/12/2024	SAS-04.07	CAFÉ (20/1)	fardo	27	6,250.08	168,752.16
12/13/2024	13/12/2024	SAS-03.06	FUNDA DE 4 GALONES (100/1)	fardo	45	97.94	4,407.30
11/13/2024	13/11/2024	SAS-04.11	BOTELLITAS DE AGUA (20/1)	fardo	6	135.00	810.00
6/29/2022	29/6/2022	SAS-03.07	FUNDAS DE 13 GALONES (100/1)	fardo	20	265.75	5,315.00
12/13/2024	13/12/2024	SAS-03.08	FUNDAS DE 30 GALONES (100/1)	fardo	37	261.96	9,692.52
12/10/2024	10/12/2024	SAS-03.09	FUNDAS DE 55 GALONES (100/1)	fardo	26	535.00	13,910.01
12/9/2024	9/12/2024	SAS-03.13	PAPEL JUMBO DOBLE (12/1)	fardo	29	1,309.80	37,984.20
12/13/2024	13/12/2024	SAS-03.11	PAPEL TOALLA TIPO SERVILLETAS (24/1)	fardo	41	1,103.30	45,235.30
12/13/2024	13/12/2024	SAS-03.11	ROLLO DE PAPEL TOALLA (6/1)	fardo	28	1,516.30	42,456.40
12/13/2024	13/12/2024	SAS-03.10	SERVILLETAS DE COCINA (10/500/1)	fardo	11	1,046.54	11,511.94
12/21/2021	21/12/2021	SAS-02.19	FELPA AZUL	unidad	89	23.95	2,131.55
12/4/2023	12/4/2023	SAS-02.01.163	FOLDER PARTITION 8 1/2 X 11 AZUL (25/1)	caja	3	4,579.44	13,738.32
22/11/2024	22/11/2024	SAS-02.143	FORDERS PARTITION DE CLASIFICACION COLOR VERDE 8 1/2	caja	6	4,588.88	27,533.27
8/9/2023	9/8/2023	SAS-02.50	FOLDERS 8 1/2 X11 DE 2 BOLSILLOS	caja	9	920.40	8,283.60
12/15/2020	15/12/2020	SAS-02.47	FOLDERS COLGANTE 8 1/2 X11	caja	8	364.99	2,919.92
12/15/2020	12/15/2020	SAS-02.48	FOLDERS COLGANTE 8 1/2 X14	caja	9	497.00	4,473.00
11/22/2024	11/22/2024	SAS-02.44	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11	caja	35	258.42	9,044.70
12/19/2022	19/12/2022	SAS-03.21	FRASCOS GEL PARA MANOS 10 ONZ.	unidad	16	295.00	4,720.00
12/10/2024	10/12/2024	SAS-02.03.20	GALONES DE ALCOHOL ISOPRILICO	unidad	2	422.44	844.88
12/13/2024	13/12/2024	SAS-03.26	GALONES DE CLORO	unidad	140	60.06	8,408.40
12/9/2024	9/12/2024	SAS-03.28	GALONES DE DESINFECTANTES (unidad)	unidad	152	118.00	17,936.00
12/24/2020	24/12/2020	SAS-03.24	GALONES DE JABON LIQUIDO DE MANOS (unidad)	unidad	47	160.00	7,520.00
12/13/2024	13/12/2024	SAS-03.27	GALONES DE JABON LIQUIDO LAVA PLATOS (unidad)	unidad	65	147.50	9,587.50
5/12/2023	12/5/2023	SAS-03.43	GALONES DE LIMPIA CRISTALES (UNIDAD)	unidad	5	135.70	678.50
12/6/2024	6/12/2024	SAS-03.51	GALONES DE LIMPIADOR PROFUNDO DE BANO	unidad	10	206.50	2,065.00
11/22/2024	11/22/2024	SAS-02.21	GOMA DE BORRAR	unidad	79	12.98	1,025.42

11/28/2024	28/11/2024	SAS-02.78	GRAPADORA	unidad	21	259.25	5,444.25
11/22/2024	11/22/2024	SAS-02.27	GRAPAS 26/6	caja	33	38.93	1,284.69
6/29/2022	29/6/2022	SAS-03.18	GUANTES DE PLASTICO MANOS SUAVES	par	35	115.05	4,026.75
6/29/2022	6/29/2022	SAS-03.19	GUANTES PLASTICOS MANOS FUERTES	par	23	109.74	2,524.02
12/10/2024	12/12/2024	SAS-03.31	LANILLA BLANCA	yarda	30	79.06	2,371.80
11/22/2024	22/11/2024	SAS-02.02	LAPICEROS AZUL (12/1)	caja	75	129.00	9,675.00
12/4/2023	12/4/2023	SAS-02.03	LAPICEROS NEGROS (12/1)	caja	16	147.38	2,358.08
2/2/2020	02/2/2020	SAS-02.03	LAPICEROS ROJOS (12/1)	caja	12	46.20	554.40
11/22/2024	22/11/2024	SAS-02.01	LAPIZ DE CARBON (12/1)	caja	108	44.76	4,834.08
11/19/2024	19/11/2024	SAS-02.63	LIBRETAS RAYADAS 5X8	unidad	72	40.43	2,910.96
11/19/2024	11/19/2024	SAS-02.62	LIBRETAS RAYADAS 8 1/2X11	unidad	95	62.26	5,914.70
10/10/2021	14/10/2021	SAS-02.46	LIBRO RECORD DE 300 PAG.	unidad	36	185.00	6,660.00
7/8/2022	8/7/2022	SAS-02.63	LIBRO RECORD DE 500 PAG.	unidad	19	330.52	6,279.88
12/13/2024	13/12/2024	SAS-04.26	LIMPIADOR DE MADERA	unidad	7	383.50	2,684.50
2/2/2020	2/2/2020	SAS-02.113	MARCADOR PERMANENTE AMARILLO (12/1)	caja	2.5	106.80	267.00
12/15/2020	15/12/2020	SAS-02.48	MARCADORES DE PIZARRA AZUL (12/1)	caja	4.42	160.08	707.55
12/15/2020	12/15/2020	SAS-02.12	MARCADORES DE PIZARRA NEGRO (12/1)	caja	4.42	160.08	707.55
12/15/2020	12/15/2020	SAS-02.47	MARCADORES DE PIZARRA ROJO (12/1)	caja	2.42	160.08	387.39
12/15/2020	12/15/2020	SAS-02.10	MARCADORES DE PIZARRA VERDE (12/1)	caja	6	160.08	960.48
11/28/2024	28/11/2024	SAS-02.09	MARCADORES FLORECENTES AMARILLO	unidad	263	21.05	5,536.15
12/15/2020	12/15/2020	SAS-02.08	MARCADORES FLORECENTES AZUL (12/1)	caja	3.75	119.16	446.85
12/15/2020	12/15/2020	SAS-02.07	MARCADORES FLORECENTES MAMEI (12/1)	caja	2.83	119.16	337.22
12/15/2020	12/15/2020	SAS-02.06	MARCADORES FLORECENTES ROSADO (12/1)	caja	4.5	119.16	536.22
11/22/2024	22/11/2024	SAS-02.05	MARCADORES FLORECENTES VERDE	unidad	312	22.58	7,044.96
12/15/2020	12/15/2020	SAS-02.17	MARCADORES PERMANENTES AZUL	caja	9.58	106.80	1,023.14
12/15/2020	12/15/2020	SAS-02.14	MARCADORES PERMANENTES NEGRO	caja	3.83	106.80	409.04
12/15/2020	12/15/2020	SAS-02.15	MARCADORES PERMANENTES ROJO	caja	9.83	106.80	1,049.84
12/15/2020	12/15/2020	SAS-02.14	MARCADORES PERMANENTES VERDE	caja	9.58	106.80	1,023.14
12/17/2021	17/12/2021	SAS-02.67	MASCARILLAS QUIRURGICAS DESECHABLES	caja	41	218.30	8,950.30
12/9/2024	9/12/2024	SAS-02.230	MEMORIAS USB 64 GB	unidad	2	316.24	632.48
9/5/2024	9/5/2024	SAS-02.01.151	MOCHILA PARA LAPTOP	unidad	7	1,941.18	13,588.26
3/30/2022	3/30/2022	SAS-02.99	MONITOR PARA DOCUMENTOS	unidad	2	300.00	600.00
9/5/2024	9/5/2024	SAS-02.77	MOUSE	unidad	9	208.00	1,872.00
12/13/2024	13/12/2024	SAS-03.35	PALAS DE RECOGER BASURAS (unidad)	unidad	18	93.22	1,677.96
11/19/2024	19/11/2024	SAS-02.39	HOJAS PROTECTORAS (100/1)	paquete	65	237.46	15,434.90
8/10/2022	10/8/2022	SAS-02.95	PERFORADORA DE 3 HOYOS	unidad	4	365.00	1,460.00
2/2/2020	2/2/2020	SAS-02.25	POSTIC 2X3	unidad	380	30.00	11,400.00
2/2/2020	2/2/2020	SAS-02.26	POSTIC 3X3	unidad	84	29.24	2,456.16
2/2/2020	2/2/2020	SAS-02.24	POSTIC 3X5	unidad	302	35.00	10,570.00
10/4/2021	4/10/2021	SAS-02.22	REGLAS TRANSPARENTES DE 12 PULGAS	unidad	8	6.45	51.60
11/22/2024	22/11/2024	SAS-02.66	RESMA DE PAPEL BON 8 1/ 2x 11	unidad	415	218.30	90,594.50
11/28/2024	28/11/2024	SAS-02.68	RESMA DE PAPEL BON 8 1/ 2x 14	unidad	16	283.79	4,540.64
5/3/2024	3/5/2024	SAS-02.65	ROLLOS DE PAPEL BOND DE PLOTER PREMIUM DE "24"	unidad	31	492.94	15,281.14
5/3/2024	5/3/2024	SAS-02.100	SACA GRAPA	unidad	14	24.90	348.60
11/22/2024	22/11/2024	SAS-02.23	SACAPUNTA DE METAL	unidad	68	11.80	802.40
10/11/2021	11/10/2021	SAS-02.65	SEPARADORES DE CARPETAS DE 5 DIVISIONES DE 3 HOYOS 8 1/2 X 11.	paquete	13	38.22	496.86
11/22/2024	22/11/2024	SAS-02.01.19	SOBRES BLANCOS TIPO CARTA (100/1)	caja	3	150.00	450.00
11/22/2024	22/11/2024	SAS-02.85	SOBRES DE MANILA 10X13	unidad	700	5.80	4,060.00
5/4/2023	4/5/2023	SAS-02.84	SOBRES MANILA 10X15 (100/1)	caja	4	702.64	2,810.56
28/11/2024	28/11/2024	SAS-02.01.158	SOBRE MANILA 9*12	unidad	317	4.70	1,489.90
12/15/2020	15/12/2020	SAS-02.49	SOBRES PARA CD Y DVD TRANSPARENTES	unidad	31	4.87	150.97
12/13/2024	13/12/2024	SAS-03.36	SUAPERS	unidad	36	193.52	6,966.72
11/28/2024	28/11/2024	SAS-02.90	TABLA DE MADERA CON SUJETADOR	unidad	54	102.76	5,549.04
5/15/2024	15/5/2024	SAS-04.05	TE FRIO EN LATA	unidad	6	629.47	3,776.82
12/9/2024	9/12/2024	SAS-02.105	TECLADO	unidad	15	561.81	8,427.15
7/8/2022	8/7/2022	SAS-02.88	TIJERAS	unidad	17	100.79	1,713.43
10/19/2021	19/10/2021	SAS-02.01.18	TINTA AMARILLA #664 PARA IMPRESORA EPSON L380	unidad	10	413.00	4,130.00
12/13/2024	13/12/2024	SAS-02.01.69	TINTA AMARILLA HPGT 52 PARA IMPRESORA SMART TANK	unidad	20	471.71	9,434.20
10/19/2021	19/10/2021	SAS-02.01.04	TINTA CYAN #664 PARA IMPRESORA EPSON L380	unidad	5	413.00	2,065.00
12/13/2024	13/12/2024	SAS-02.01.67	TINTA CYAN HPGT 52 PARA IMPRESORA SMART TANK	unidad	20	471.71	9,434.20
10/19/2021	19/10/2021	SAS-02.01.03	TINTA MAGENTA #664 PARA IMPRESORA EPSON L380	unidad	11	413.00	4,543.00
12/13/2024	13/12/2024	SAS-02.01.68	TINTA MAGENTA HPGT 52 PARA IMPRESORA SMART TANK	unidad	20	471.71	9,434.20
10/19/2021	19/10/2021	SAS-02.01.032	TINTA NEGRA #664 PARA IMPRESORA EPSON L380	unidad	3	413.00	1,239.00
12/13/2024	12/13/2024	SAS-02.01.66	TINTA NEGRA HPGT 53 PARA IMPRESORA SMART TANK	unidad	19	475.43	9,033.17
12/13/2024	13/12/2024	SAS-03.30	TOALLA DE COCINA EN MICROFIBRA (unidad)	unidad	130	44.84	5,829.20
5/13/2024	13/5/2024	SAS-02.01.13	TONER EPSON 504 AMARILLO PARA IMPRESORA EPSON 14150-11460	unidad	3	306.80	920.40
5/13/2024	5/13/2024	SAS- 02.01.12	TONER EPSON 504 CYAN PARA IMPRESORA EPSON 14150-11460	unidad	13	306.80	3,988.40
5/13/2024	5/13/2024	SAS-02.01.11	TONER EPSON 504 MAGENTA PARA IMPRESORA EPSON 14150-11460	unidad	8	306.80	2,454.40
5/13/2024	5/13/2024	SAS- 02.01.12	TONER EPSON 504 NEGRO PARA IMPRESORA EPSON 14150-11460	unidad	10	306.80	3,068.00
5/13/2024	5/13/2024	SAS-02.01.17	TONER HP 410 AMARILLO	unidad	15	5,016.97	75,254.55
5/13/2024	5/13/2024	SAS-02.01.31	TONER HP 410A CYAN	unidad	13	4,741.19	61,635.47
5/13/2024	5/13/2024	SAS.02.01.15	TONER HP 410A MAGENTA	unidad	13	4,741.19	61,635.47
5/13/2024	5/13/2024	SAS.02.01.14	TONER HP 410A NEGRO	unidad	6	4,472.20	26,833.20
12/20/2024	12/20/2024	SAS.02.01.117	TONER HP 414A AMARILLO	unidad	10	6,531.30	65,313.00
12/20/2024	12/20/2024	SAS.02.01.116	TONER HP 414A CYAN	unidad	10	6,531.30	65,313.00
12/20/2024	20/12/2024	SAS.02.01.115	TONER HP 414A MAGENTA	unidad	10	6,531.30	65,313.00
12/13/2024	13/12/2024	SAS.02.01.114	TONER HP 414A NEGRO	unidad	10	5,841.00	58,410.00
6/17/2024	17/6/2024	SAS.02.01.74	TONER XEROX AMARILLO	unidad	12	10,030.00	120,360.00
6/17/2024	6/17/2024	SAS.02.01.75	TONER XEROX CYAN	unidad	10	10,030.00	100,300.00
6/17/2024	6/17/2024	SAS.02.01.77	TONER XEROX MAGENTA	unidad	10	10,030.00	100,300.00
6/17/2024	6/17/2024	SAS.02.01.76	TONER XEROX NEGRO	unidad	10	11,446.00	114,460.00
10/10/2021	10/10/2021	SAS-02.91	PEGAMENTO EN BARRA	unidad	25	37.00	925.00
12/10/2024	10/12/2024	SAS-03.05	VASOS DESECHABLES DE 10 ONZAS (50/1)	paquete	38	104.70	3,978.60
TOTAL GENERAL							2,222,771.03

PREPARADO POR:

Elizabeth Vargas M.
Elizabeth Vargas
Responsable Sección de Almacén y Suministros



REVISADO POR:

Judith Valera Beltrán
Judith Valera Beltrán
Enc. División de Contabilidad

